PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C377 - Chaleco Executive
MeshAir bicolor de alta
visibilidad

Coleccion: Ropa deportiva de alta
visibilidad

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Alta visibilidad
MeshAir 150g

Informacion del producto

Confeccionado con el transpirable tejido
MeshAir que permite que circule el aire y
mantiene al usuario fresco y seco en
condiciones de trabajo calurosas. Este chaleco
incorpora las caracteristicas de los clasicos
chalecos Executive incluyendo los multiples
bolsillos, ventana porta-identificacion, trabilla
para la radio y frontal con cremallera para
mayor facilidad de uso. El disefio bicolor es
elegante e ideal para minimizar la suciedad y
manchas.

Normas
EN ISO 20471 Class 1

PORTWEST

Ropa deportiva de alta
visibilidad

Las prendas deportivas de alta visibilidad estan
hechas de tejido fluorescente, 100% poliéster,
certificado EN ISO 20471. La confeccion del
tejido "ojo de pajaro" asegura que las prendas
sean ligeras, transpirables y de uso
extremadamente cémodo.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta
visibilidad cumple estrictos requisitos de disefio
y confeccion, para asegurar su conformidad con
las ultimas normas EN ISO 20471 y ANSIL.
Innovadora y técnica, nuestra coleccion de alta
visibilidad es ideal para aquellos que no
transigen con la moda, comodidad, proteccion y
prestaciones.

Caracteristicas

- Refrescante tejido de malla, para mayor
aireacion

- Cita reflectante para mayor visibilidad
- Fécil abertura frontal por cremallera
- 7 Bolsillos para mayor capacidad

- Porta-identificacion dual que permite el uso
de tarjetas de identificacién tanto verticales
como apaisadas

- Dos bolsillos de parche inferiores

- Bolsillo para el movil y para el boli

- Anilla D para llaves o identificacion

- Trabilla para sujetar facilmente la radio

- Certificado CE

Colores

| [ Bajos | Reg. | Altos X-Altos]
S - 3XL

S-3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C377 - Chaleco Executive MeshAir bicolor de alta visibilidad

Cédigo de producto: 6110309100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd  (Organismo Notificador N2.: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert. N2: 2777/11219-02/E00-00

Lavado
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Articulo Color

C377YNRS Amarillo/Marino
C377YNRM Amarillo/Marino
C377YNRL Amarillo/Marino

C377YNRXL Amarillo/Marino
C377YNRXXL Amarillo/Marino

Ancho Alto

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

48.0
48.0
48.0
48.0
48.0

Peso (Kg)
0.2400
0.2400
0.2400
0.2600
0.2800

Cubico (m?)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

EAN13 DUN14

5036108316939 15036108805492
5036108316922 15036108805485
5036108316915 15036108805478
5036108316946 15036108805508
5036108316953 15036108805515

C377YNRXXXL Amarillo/Marino

28.0

48.0

0.2800

0.0578

5036108316960 15036108805522
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